
Re/Max - AB - NORMAL s.r.o.

zakázka NP10332
Re/Max - AB - NORMAL s.r.o.

Web: https://www.remaxg8reality.cz/

Pronájem plně vybavených apartmánů na Šumavě po
celkové rekonstrukci 10+2 , 392 m2

Ondřej Porner
+420 736 264 827
ondrej.porner@re-max.cz

10.000 ,-
za měsíc

Dobrý den, rád bych Vám představil jedinečnou možnost rekreace na Šumavě bez nutnosti vlastnit vlastní chatu – nabídku plně
vybavených apartmánů k pronájmu v srdci šumavského městečka Volary, které svým charakterem představují komfortní
kompromis mezi vlastním zázemím a bezstarostným pobytem. Rekreační apartmány Volary – šumavské bydlení bez starostí. Na
okraji Národního parku Šumava, v malebném prostředí historické části Volar, Vám nabízíme možnost krátkodobého i dlouhodobého
pronájmu apartmánů s kompletním vybavením: - plnohodnotná kuchyňka se spotřebiči - moderní koupelny a sociální zařízení -
samostatný vchod, televize, lednička, Wi-Fi - soukromá zahrada s posezením, grilem a výhledem na Volarský potok - krytý
vyhřívaný bazén s posuvným zastřešením - vlastní parkoviště za automatickou branou Všechny apartmány jsou navrženy pro
maximální pohodlí hostů a umožňují klidný pobyt rodinám i jednotlivcům. Součástí objektu je i volnočasová zahrada, prostor pro
grilování pod pergolou, a relax zóna využitelná jako čítárna či domácí kino. Flexibilní rezervace & individuální délka pobytu. U nás si
svůj pobyt nastavíte dle potřeby – ať už toužíte po víkendovém odpočinku nebo delším letním úniku z města, jsme připraveni Vám
nabídnout termín, který bude vyhovovat právě Vám. Šumava bez závazků, ale se vším komfortem. Nemusíte investovat do vlastní
nemovitosti a nést s tím spojené povinnosti. Pronajměte si na libovolnou dobu zázemí, které Vám poskytne vše potřebné – a bez
starostí. Výhodná lokalita Volary jsou skvělým výchozím bodem pro pěší i cyklistické výlety, celoroční turistiku a objevování krás
Šumavy i sousedního Bavorska. Historické centrum města dodává lokalitě neopakovatelnou atmosféru. V případě zájmu Vám rád
zašlu dostupné termíny a ceník. Prohlídka apartmánů je možná i osobně po předchozí domluvě. S úctou Ondřej Porner Vaše spojení
se Šumavou

Ulice: K. V. Raise Město: Volary
Typ nemovitosti: Byt Subtyp nemovitosti: Atypický
Operace: Pronájem Vlastnictví: Osobní
Stav objektu: po rekonstrukci PENB: G - Mimořádně nehospodárná

Re/Max - AB - NORMAL s.r.o.
 

Telefon: +420 736 264 827

Email: ondrej.porner@re-max.cz

Web: https://www.remaxg8reality.cz/




